OSID - OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO Nº 20/2018.1

EDITAL Nº05/2017

1

COMUNICADO DE MATRÍCULA

As Obras Sociais Irmã Dulce Instituição filantrópica, de fins não econômicos, com base em decisão

da Diretoria, e no uso de suas atribuições legais:

1- Convoca para Matrícula em 3ª chamada para preenchimento Vagas do Processo de

Seleção para realização do 20º Curso de Extensão do Centro de Ensino e Pesquisa em

Enfermagem- CEPEN - OSID - Edital nº 05/2017. Os candidatos a seguir relacionados:

101-ENFERMEIRO - CLINICA MEDICA CIRURGICA ADULTO –

N.Insc Nome

86969 ALINE SOUSA DIAS MACEDO

86423 CIRA DOS SANTOS PAIVA

86456 DIANA CARLA HENRIQUE SIRQUEIRA

86350 PEDRO LIMA VASCONCELOS

86378 MARIA REGINA CARDOSO LUZ AMARAL

86172 GLEICE DE OLIVEIRA ALVES NAZARETH

86627 ANA SAMIRA MADUREIRA LORDELO BARRETO

86983 MARCIA DANIELE PINTO DE SOUZA

102-ENFERMEIRO - CLINICA MEDICA CIRURGICA PEDIATRICA –
Convocados (pontuação não inferior a 60%)

Convocados para vagas remanescentes - Remanejados de outras áreas

N.Insc Nome Área de Origem

86647 TAMILES RODRIGUES DA SILVA Clinica em CTI Adulto e CTI Pediátrico

86163 JULIANA MARIA BRAGA QUEIROZ

86083 NATALIA RODRIGUES MAIA

86587 NAYLA CAROLINA SILVA PERES

103-ENFERMEIRO – CLINICA EM CTI ADULTO E CTI PEDIATRICO –
Convocados (pontuação não inferior a 60%)

N.Insc Nome

86092 MAIRA MOREIRA GONCALVES

2- O candidato deve comparecer para realizar sua Matrícula na sede das Obras Sociais

Irmã Dulce, conforme segue:

a) Dia 17/01/2018 das 08h: 00 às 17h: 00 - Auditório CEPPAJ 1º andar no Hospital Santo

Antônio- Irmã Dulce - Avenida Dendezeiros Portão 01.

b) Dia 18/01/2018 das 08h: 00 às 12h: 00 - Auditório 4º Centro 1º andar no Hospital Santo

Antônio- Irmã Dulce  - Avenida Dendezeiros Portão 05.

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer para realizar a matrícula do curso munidos de

todos os documentos relacionados no Edital do Processo Seletivo de acordo com o item 10 - Da

Matrícula e 11 - Dos Documentos.

Salvador, 15 de janeiro de 2018.